
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Tom 4 Xcountry SM42, zdravotní
kočárek plně polohovací

Objednací číslo: 2201483
Prodejní cena s DPH: 38 367 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5003232
Úhrada ZP: 29 217 Kč
Doplatek: 9150

Popis
Podvozek je vyrobený z odlehčených tenkostěnných profilů, je zdokonalen a optimalizován.
Kočárek je plně skládací, sedačka je odnímatelná, otočná, s odnímatelným potahem s měkkou
výplní. Snadnou manipulací je zajištěna plná složitelnost i s připevněnou sedačkou. Podvozek je
povrchově upraven epoxidovým práškovým lakem. Výrobky splňují všechny platné hygienické a
technické normy a jsou na ně vyhlášeny shody dle platných norem a nařízení vlády ČR. Kočárek
TOM 4 pro svou variabilitu a možnosti nastavení je vhodný i pro děti s těžším postižením.
 
- Nastavitelné vodítko 
- Odnímatelná a otočná sedačka 
- Plynule nastavitelný náklon sedačky 
- Plynule sklopná opěrka zad 
- Nastavitelná výška opěry zad 
- Nastavitelná hloubka sedáku s korespondujícím nastavením pozice podnožky 
- Podnožka úhlově a výškově nastavitelná  
- Odnímatelné boční vymezovací polštářky 
- zadní kola průměru 400 mm 
- Odnímatelná hrazdička 
- Vzor potahu a barva podvozku dle aktuálního vzorníku 
- Plná přední kola o průměru 200 mm 
- Pás fixační 2-bodový 

Parametry
technické parametry
Šíře sedu [cm] 42,5
Hloubka sedu [cm] 32-43
Úhel sklonu sedu [°] 25
Výška zad [cm] 57-67
Úhel sklonu zad [°] 0-165



Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 24-40
Celková šířka [cm] 68
Celková délka [cm] 110
Celková výška [cm] 103
Šíře při složení [cm] 68
Délka při složení [cm] 96
Výška při složení [cm] 66
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 40
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 24
Nosnost [kg] 75
Barva rámu šedá
Barva potahu šedá; modrá; zelená; růžová; oranžová; červená


